Απόφαση 

1. Έγκριση διάθεσης πιστώσεων για δαπάνες ΠΕ 
Πέλλας οικονομικού έτους 2026 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Πέλλας 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων) 

66840/461/28.01.26 ομόφωνα 

105.  

2. Έγκριση διάθεσης πίστωσης και δαπάνης 
συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εφτακόσια 
είκοσι  ευρώ (3.720,00 €), για τη δράση « 
Διαχείριση υφιστάμενης Ιστοσελίδας τουρισμού 
Πέλλας visit-pella.gr» 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Πέλλας (Δ/νση 
Τουρισμού) 

67599/77/28.01.26 ομόφωνα 

106.  

3. Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων της 
Π. Ε. Πέλλας εκτός Νομού, καθώς και εκτός

[...]

τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό μέχρι 
764.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις 
επαναλήψεις στα πλαίσια του εφαρμογής του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης 
του Δάκου της ελιάς, για το έτος 2026, στην 
Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, 
προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εκατό 
σαράντα χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο 
(140.472,00€) ευρώ, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13% (CPV): 
77100000-1, β. των όρων της διακήρυξης και 
των παραρτημάτων της και γ. διάθεσης 
πίστωσης για τη διενέργεια του διαγωνισμού 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων)

[...]

«Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση 
των ικανοτήτων ανταπόκρισης έναντι φυσικών 
κινδύνων από την Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας» με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής. Προϋπολογισθείσα 
Δαπάνη: 5.890.000,00 (πέντε εκατομμύρια 
οχτακόσια ενενήντα χιλιάδες ευρώ) συμπ/νου 
του ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 4.750.000,00€, 
ΦΠΑ 1.140.000,00€) & ματαίωση του εν λόγω 
διαγωνισμού (εξ αναβολής) 
Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας 
(Δ/νση Οικονομικού) 

164/15/01/26 ομόφωνα 

128.  

α/α ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Σχετ.